

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 315/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 7. listopadu 2018

Poskytnutí informace

Vážená paní,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 30. 10. 2018 prostřednictvím emailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení informací o spolcích bez zahrnutí údajů o občanských sdruženích, jejichž spisy Ministerstvo vnitra předalo rejstříkovému soudu do 3 měsíců po dni nabytí účinnosti zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob:*

- 1. počet nově zapsaných spolků od 1.1.2014*
- 2. počet vymazaných spolků od 1.1.2014*
- 3. seznam evidovaných účelů spolků od 1.1.2014.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni bylo v období od 1. 1. 2014 do 31. 10. 2018 celkem zapsaných 1028 spolků a vymazaných bylo celkem 57, a to včetně subjektů, u kterých usnesení o zápisu /výmazu nenabýlo právní moci. Seznam evidovaných účelů spolku povinný subjekt neeviduje. Tato skutečnost je zjištělná z výpisu ze spolkového rejstříku každého subjektu.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace